
ВОЈНА ПОШТА
Бр. 2237 .̂

Бр. 464 - ЈО
|?..05.2021.године

Б Е О Г Р А Д

Чувати до: 2026. године (до МФИ)
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: мј Игор Недић

На основу члана 75. став 7. Закона о јавним набавкама („СГ РС", број 91/19),
Министарство одбране - Генералштаб Војске Србије - УТИ (Ј-6) - ВП 2237 Београд,
Војводе Степе бр. 445, Београд, објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ

о издатој наруџбеници у поступку јавне набавке под редним бројем 3/2021

1. Подаци о наручиоцу
- назив: Министарство одбране, Генералштаб Војске Србије, УТИ (Ј-6), ВП 2237

Београд;
- ПИБ: 102116082;
- адреса са НСТЈ ознаком: ул. Војводе Степе бр. 445, Београд, РС110;
- електронска пошта: срте@иЈј.У8.г8;
- инхернех страница наручиоца: ћЦр:/Аулулу.пађау1се.то(1.еоу.г8/.

2. Предмет јавне набавке, назив и ознака и општег ренника набавке
- предмет: Услуга образовања и усавршавања запослених - одржавања стручних
курсева у грађанству према следећим партијама:

1) Партија бр. 1 - курс „СотрТГА 8есгш1у+" за 1 лице и

2) Партија бр. 2 - курс „УМ^уаге уЗрћеге 7.0 тШ Е8Х1 апс! уСеп1ег (УМ7431)" за 1 лице.
- ЦПВ ознака: 80000000 - Услуге образовања и стручног оспособљавања

3. НСТЈ ознака за главно место пружања услуга
РС110 - Београдска област, Република Србија.

4. Број примљених понуда
Две понуде - једна понуда за партије бр. 1 и 2 и једна понуда за партију бр. 2.

5. Највиша и најнижа понуђена цена
Партија број 1:
- Највиша и најнижа - 39.800,00 динара (понуђач није у систему ПДВ).
Партијаброј 2:
- Највиша - 112.095,00 динара са обрачунатим ПДВ (93.412,50 динара без ПДВ) и
- Најнижа - 83.000,00 динара (понуђач није у систему ПДВ).

6. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда
Партија бр. 1 - 39.800,00 динара (понуђач није у систему ПДВ) и
Партија бр. 2 - 83.000,00 динара (понуђач није у систему ГТДВ).

Страна 1 од 2



7. Уговорена вредност
Партија бр. 1 - 39.800,00 динара (понуђач није у систему ПДВ) и
Партија бр. 2 - 83.000,00 динара (понуђач није у систему ПДВ).

8. Критеријум за доделу наруџбенице
Економски најповољнија понуда;
- Цена 80% и
- Рок извршења 20%.

9. Основни подаци о добављачу

Број партије

Партије бр. 1 и 2

Назив

„П1О1МЕВ" д.о.о.

Основни подаци о добављачу

Адреса: ул. Цара Лазара бр. 7, 19210 Бор,
РС221 - Борска област, Република Србија

Матични број: 20212900

ПИБ: 104680361

Електронска пошта: оШсе@(Н§т1ес1.гз

Интернех страница: ^\г\у\у.сН§1тес1.г5

10. Део или вредност наруџбенице који ће се извршити преко подизвођача
Нема подизвођача.

11. Датум доношења одлуке о додели наруџбенице
20.04.2021.године.

12. Датум издавања наруџбеница
06.05.2021. године.

13. Период важења наруџбенице
Наруџбеница важи до испуњења обавеза по истој.

14. Датум слања обавештења
17.05.2021.године.

ИН

Умножено у 2 (два) примерка
и достављено:
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- реализатору набавке (мј Недић Игор) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

даик НАЧЕЛНИКА
1К

ЈЛОШ Нинков^ћ

Страна 2 од 2


